

Tarvitseeko yritys digiverkkoja?

Kysyttäessä kymmeneltä vastaantulijalta, mitä tarkoittaa sana digitalisaatio, saat yhtä monta erilaista määrittelyä. Tiedotusvälineiden kautta tapahtuva jatkuva uutisointi, lisätynä kaupallisilla lupauksilla tekee vastaanottajalle informaatio-ahkyn, josta seuraa vastustaminen. Yrittäjän kannattaa kuitenkin huomata, että tuo monitasoinen käsite voi olla liiketoiminnalle uhka, mutta samalla loistava mahdollisuus.

Suomessa välimatkat ovat pyörillä tai rautateillä tunteja, kun taas verkossa sekunteja. Miten muuten voisit laajentaa kustannustehokkaasti asiakaskuntaasi kuin verkossa? Asiakkaat ovat jo siellä, näin meille uskotellaan.

Tilastojen mukaan esimerkiksi verkkokaupassa pyörivät isot rahat. Viime vuosina rakentamisesta innostuneena myönnän itsekin viettäneeni iltaisin aikaa netissä vertaillen eri valmistajien tuotteita ja tarjouksia, vaikka ostankin tavarat paikallisesta liikkeestä.

Korkeimmalta valtiovaltamme tasolta panostetaan digitalisoitumiseen satoja miljoonia taloutemme kasvu-

uralle nostamiseksi. Onko tämä riittävä viesti pienten paikkakuntiemme yrittäjille pysähtyä pohtimaan: millaisessa liiketoimintaympäristössä oma yritys toimii ensi vuosikymmenellä?

Ajatusyötä ei tarvitse tehdä yksin, sillä esimerkiksi paikallinen kehitysyhtiömme tarjoaa tiedon hakuun mahdollisuuksina mm. EU-varoin toteuttavien eMaa-seutu- ja Yritys oppii ja menestyy -palveluiden kautta. Uskallatko jättää yrityksesi osalta "digikortin" katso-matta?



Matti Ylönen
Yritys oppii ja menestyy
-palvelut
Kehitysyhtiö Savogrow Oy

Maija tel

Kovin moni asia ei minua saane enää hämmästyttämään, mutta juuri niin pääsi minulle kyllä käymään, kun reilu viikko sitten kävin Suonenjoen keskustassa asuvan Maijan Maukosen luona ihmettelemässä hänen hyvin hoidetun puutarhansa perhospaljoutta. Perhoset eivät kuitenkaan olleet se syy – vaikka toki niitä lenteli siellä runsaasti – joka sai leukani lähes lokahtamaan sijoiltaan.

Ihmettelyn aiheet löytyivät nimittäin hänen sievän mummonmökkinsä sisuksista, jotka sain nähdä vastattuani myöntävästi Maijan kutsuun tulla katsomaan hänen vuosien varrella luonnonmateriaaleista askartelemiaan puhdetöitä. Viattomasti kuvittelin siinä tilanteessa niitä olevan ehkä muutamia, joten en ollut mitenkään valmistautunut näkemään sitä erilaisten pienten ja vähän suurempienkin teosten määrää, joita talo oli pullollaan.

Huomiota herättävimpiä Maijan töistä olivat erilaisista käävistä tehdyt teokset, joiden päähenkilöinä olivat menninkäismäiset pienet satuhahmot. Simpukoista Maija oli puolestaan tehnyt mm. suuren lampunvarjostimen sekä muuttaman seinätaulun. Myös pahoja hän oli käyttänyt joiden teostensa materiaaleina.

Itseeni erityisen vaikutuksen teki taulu, johon kuvattu horisontin taakse laakevaa aurinkoa kauniissa maisemassa ihaileva kauris. Tämänkin teoksen omaperäisestä tekotavasta kertovat käytetyt materiaalit: Esimerkiksi kauriin turkki on